ривожлантириш режалари тўғрисида тўлиқ ва ишончли маълумот олиш.  

26. Банкнинг корпоратив бошқарув тизимини баҳолаш натижаси ҳисобга олинган 

ҳолда Банк кузатув кенгашининг ҳар бир аъзосига, улар ўз мажбуриятларини бажарган 

даврда, ҳар ойда 4000000 (тўрт миллион) сўм ѐки бир йилда 48000000 (қирқ саккиз 

миллион) сўм ҳақ тўланади.  

Агар Банк кузатув кенгашининг қарори билан унинг айрим аъзоларига уларнинг 

мажбуриятларидан ташқари Банк фаолияти бўйича муайян функцияларни бажариш 

юкланган бўлса, қўшимча юкланган ишларнинг ҳажми ва бажариш даври ҳисобга олиниб,